RISE 2005W Elévateur motorisé
pour écran sol-mur

Principaux avantages

e Réglage de la hauteur jusqu'd 980 mm

o \Vitesse de déplacement de 50 mm/s pour les écrans les
plus lourds avec QuickRise®

o Cerifie TUV, CE, UL et GS

e Installation rapide et simple

e |'anti-collision sur les élévateurs d'écran permet d'éviter les
dommages

Réglez votre écran a la bonne hauteur en douceur et en

toute sécurité
L'élévateur motorisé pour écran RISE 2005, solution sol- 915[36.0] MAX 120[4.7]
mur, peut accueillir des écrans jusqu'a 98" (max. 140 kg). wax 800[31.5] - 129(5.1]

MIN 300[11.8] v | e4[25]

Atteignez sans effort la bonne hauteur & une vitesse de 50
mm/s avec QuickRise™. Une plage de déplacement de 980
mm convient pour les positions tres basses ou tres hautes. :L&—ﬂ:
La sécurité avant fout La fixation au sol et au mur garantit -
qu'il sera solidement fixé en place dans n'importe quelle
piece. Tous les élévateurs d'écran Vogel's sont conformes aux
normes de sécurité internationales les plus strictes de (TUV,

CE, UL et GS). Bien gqu'ils soient programmés pour des écrans
de 86 pouces, ces systemes de levage motorisés peuvent 73328.9]
étre utilisés pour la plupart des écrans de 98 pouces. Un petit

ajustement du logiciel (adaptation de la hauteur) est parfois

nécessaire (voir le manuel d'instructions).

==

MIN 300 [11.8]
MAX 600[23.6]

MIN 806[31.7]
MAX 1786 [70.3]

MIN 10[0.4]
Ll MAX 70 [2.8]

100[3.9]

138[5.4]

MIN 187(7.4]
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Spécifications

Motorisé

Télécommandé

Dimensions min. écran (pouce)
Dimensions min. écran (pouce)
Dimensions max. écran (pouce)
Dimensions max. écran (pouce)

Modéle min. trous de fixations hor. (mm)
Modeéle max. tfrous de fixations hor. (mm)
Modéle min. trous de fixation vert. (mm)
Modéle max. frous de fixation vert. (mm)
Distance min. au sol - centre écran (mm)
Distance max. au sol - centre écran (mm)
Charge max. (k)

Charge max. (Lbs)

Adaptation de la hauteur (mm)
Rangement des cdbles

Max. nombre de cébles a tenir
Mécanisme de sécurité anti-collision
Hauteur

Largeur

Profondeur

N° d'article (SKU)

EAN emballage unitaire

Couleur

Certifications

Certifie TOV

Garantie

% 2 D &
%, Y6 Approt®
< e

Y Access

Oui
Oui
43
43
98
98
200
800
200
600
806
1786
140
308.65
980

Gestion des cdbles intégrée

Jusga'd 5 cables
Oui

1118

915

120

7320051
8712285357206
Blanc
CEGSTUV UL
Oui

5ans

Vogel’s. For Sure.
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